
Raadsbesluit

Onderwerp : Vaststelling bestemmingsplan Melkweg Fase II, Bleskensgraaf
Zaaknummer : 1163613
Portefeuillehouder : Wethouder Arco Bikker

De raad van de gemeente Molenlanden:

Gelet op het bijbehorende raadsvoorstel;

Besluit:

De gemeenteraad van Molenlanden besluit:
1. Het bestemmingsplan ‘Uitbreiding bedrijventerrein Melkweg Fase II, Bleskensgraaf’
(identificatienummer: NL.IMRO.1978.BPMELKWEGFASE2-VA01) ongewijzigd vast te
stellen, waarbij het plan voorziet in het omzetten van agrarische gronden naar circa 2
hectare bedrijventerrein langs de Wervenkampweg en Melkweg in Bleskensgraaf;
2. Geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 Wro vast te stellen;
3. Te constateren dat het opstellen van een Milieueffectrapportage (MER) niet noodzakelijk is.

Aldus besloten tijdens de openbare raadsvergadering van de gemeente Molenlanden,
gehouden op 21 februari 2023.

de griffier, de voorzitter,

Marjolein Teunissen Theo Segers

5 Gemeente Molenlanden • Postbus 5  • 2970 AA Bleskensgraaf
www.molenlanden.nl • info@molenlanden.nl • 088 75 15 000

gerdae1
burg


